
Україна
Місцеве самоврядування

Слобожанська селищна рада
Дніпровського району Дніпропетровської області

Сорокова сесія сьомого скликання

Р І Ш Е Н Н Я 

Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) 
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)

Розглянувши  клопотання  приватного  підприємства  «Перемога  АВК»  та  технічну
документації із землеустрою, розроблену ПП «Земельний ресурс»,  відповідно до статей 12,
122 Земельного кодексу України, ст.13 Закону України «Про порядок виділення в натурі (на
місцевості)  земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)»,  ст. 31 Закону України
«Про  оренду  землі»,  розпорядження  Кабінету  Міністрів  України  від  31.01.2018  № 60-р
«Питання  передачі  земельних  ділянок  сільськогосподарського  призначення  державної
власності  у  комунальну  власність  об’єднаних  територіальних  громад»,  враховуючи
рекомендації  комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони
навколишнього  природного  середовища, керуючись  ст.26  Закону  України  ”Про  місцеве
самоврядування в Україні”, Слобожанська селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити  технічну  документації  із  землеустрою  щодо  встановлення
(відновлення)  меж земельної  ділянки  в  натурі  (на  місцевості)  ПП «Перемога  АВК» (код
ЄДРПОУ 30878285, місцезнаходження юридичної особи: 52020, Дніпропетровська область,
Дніпровський  район,  с.  Чумаки,  буд.  1) для  ведення  товарного  сільськогосподарського
товариства на території Слобожанської селищної ради.

2. Внести зміни до договору оренди землі, укладеного між Дніпропетровською
райдержадміністрацією та  фермерським господарством  «Перемога КВІ», зареєстрованого
Дніпропетровським  відділом  ДРФ  ДП  «Центр  державного  земельного  кадастру  при
Держкомземі України від 18.01.2007 року № 040712000003 (додаткова угода  від 18.08.2009
року, додаткова угода від 16.03.2012 року), шляхом укладання додаткової угоди.

3. Зобов’язати  приватне  підприємство  «Перемога  АВК»  у  п’ятиденний  строк
після  державної  реєстрації  речового  права  надати  копію  додаткової  угоди  відповідному
органу доходів і зборів.

4. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  комісію  з  питань
містобудування, будівництва, земельних та охорони навколишнього природного середовища.

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА І. КАМІНСЬКИЙ
Згідно:
Секретар селищної ради Л.Лагода

смт Слобожанське
15 серпня 2019 року
2167-40/VІІІІ


